
 

 

Møteprotokoll 

 
Utvalg: Oppvekstutvalget 
Møtested: Skogly friluftsbarnehage / Åsly skole 
Dato: 23.05.2017 
Tid: 09:00 – 15:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Aud Dagmar Ramdal Leder IF-SP 
Daniel Lyngseth Fenstad Nestleder IF-HØ 
Sigrid Topsøe Strøm 
Gilleberg 

Medlem IF-SV 

Malin Lyng Medlem IF-HØ 
Rune Tveiten Medlem IF-AP 
Reidar Gullesen Medlem IF-V 
Gerd Janne Husby Medlem IF-AP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Lillian Nøst MEDL IF-HØ 
   

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Line Leira Lillian Nøst IF-HØ 
   

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Finn Yngvar Benestad  
Laila Bragstad  
Bente Butli  

 
Merknader:  

Drøftingssaker 

DR Prosjekt inkludering 
Behandling i oppvekstutvalget: 
Finn Yngvar Benestad orienterte om sakens bakgrunn og innhold. I tillegg til et mulig 
samarbeid med NTNU om et forskningsprosjekt vedrørende inkludering, har Fylkesmannen i 
Sør-Trøndelag i e-post av 18. mai 2017 invitert kommunene i fylket til å bli med i 
modellkommuneprosjektet «Ta inkludering på alvor». Tre kommuner i Agder og tre kommuner 
i Sør-Trøndelag vil få anledning til å bli med på dette. Søknadsfristen er 9. juni. 



Modellutprøvingene vil bli følgeevaluert av et eksternt forskningsmiljø etter oppdrag fra 
Utdanningsdirektoratet. Modellkommunene vil få veiledning fra Statped og Fylkesmannen til å 
planlegge, forankre og gjennomføre utviklingsarbeidet, faglig og lett tilgjengelig støtte fra 
Statped og Fylkesmannen, faglig påfyll og erfaringsdeling på nettverkssamlinger med 
Fylkesmannen og økonomisk støtte til frikjøp av ressurspersoner, nettverksarbeid og arbeid med 
lokal strategi. 
 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 
Oppvekstutvalget stiller seg veldig positive til at Indre Fosen kommune setter i gang Prosjekt 
inkludering, og oppmuntrer til å søke samarbeid og hjelp der det er mulig. Utvalget overlater til 
administrasjonen å utpeke fagfolk til å sitte i prosjektgruppen(e). 
 

DR «Betalingselever» i voksenopplæringen 
Behandling i oppvekstutvalget: 
Torill Hårsaker Nakken orienterte om de ulike reglene som gjelder for voksne innvandrere og 
deres rett og/eller plikt til å gjennomføre opplæring i norsk og samfunnsfag. Hennes 
presentasjon er vedlagt møtereferatet. 
Det vil være en investering i framtida å tilby innvandrerne rimelig norskopplæring. Den bør 
derfor være gratis eller sterkt subsidiert, f. eks. kan det være gratis på dagtid og betaling på 
kveldstid. En viss egenandel kan virke forpliktende, f. eks. i størrelsesorden 20-30 kr per time.  
Oslo kommune har, i hvert fall tidligere, tilbudt ettermiddagskurs i to timer per dag fire dager i 
uka i ett år.   
Voksenopplæringen i Rissa har venteliste for betalingselever på dagtid. De har lyst ut 
kveldskurs, men har bare fått gjennomført det noen ganger. Mange trekker seg når de ser hva det 
koster, eller de blir forhindret. Det er nok størst behov på kveld, men det er også en del 
hjemmeværende som kan gå på dagtid.  
 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 
Oppvekstutvalget ber arbeidsgruppe integrering og opplæring om å utrede hvordan Indre Fosen 
kommune kan organisere norskopplæringen for «betalingselever». De økonomiske 
konsekvenser av ulike måter å organisere opplæringen på skal framgå av utredningen. 
Oppvekstutvalget ønsker å gjøre tilbudet så attraktivt at flest mulig innvandrere tar 
norskopplæring. 
 

DR Nytt navn på Integrering og opplæring 
Oppvekstutvalgets konklusjon: 
Oppvekstutvalget slutter seg til arbeidsgruppas navnevalg: Indre Fosen voksenopplæring og 
innvandringstjeneste, forkortet Indre Fosen VI, med avdelingene Indre Fosen voksenopplæring 
og Indre Fosen innvandringstjeneste. 
 

Orienteringssaker 

OS Skogly friluftsbarnehage 
Styrer Dagrun Fissum Solli ga en god orientering om barnehagens drift, og vi fikk en omvisning 
i det nye barnehagebygget fra 2008 og de eldre delen i sokkelen av samfunnshuset. 
Uteområdene i friluftsbarnehagen er spesielt attraktive, og barnehagen ligger fint plassert i 
forhold til Reinsskogen og fjæra.  
 



OS Åsly skole 
Rektor Tor Langsæter orienterte om prosessen rundt byggingen av Åsly skole, og framhevet 
viktigheten av god medvirkning fra alle som jobber på skolen, samarbeidet med 
kulturavdelingen om utviklingen av kulturdelen av skolen og hvor fornøyd alle har vært med 
den håndverksmessige utførelsen. Vi fikk en rask i omvisning i deler av skolen, og inntok 
lunsjen på personalrommet. Samtidig med at oppvekstutvalget hadde sitt møte i møterom 
Skårungen, hadde avgangselevene skriftlig eksamen i Bojersalen, og 80 personer var på Smiso-
kurs i skolens auditorium. Så oppvekstutvalget fikk et inntrykk av hvordan skolen fungerer som 
et flerbrukshus.   
 

OS Banehageopptaket 
Laila Bragstad og Bente Butli orienterte om hovedopptaket til barnehagene. 

 I Leksvik har alle fått plass. Det er fortsatt en del ledig kapasitet i flere av barnehagene.  
 I Rissa har ikke alle med rett på plass fått et tilbud ennå. Mange som har fått plass, har 

ikke fått førstevalget sitt. Står igjen med 5-6 ettåringer med rett til plass som ikke er 
plassert. Dette gjelder søkere i Rissa sentrum. Har drøftet med Skogly og Høgåsmyra om 
de kan ta inn ekstra barn. Må i så fall gi midlertidig godkjenning på flere barn. 
Bemanningen må økes, og det vil kreve ekstra bevilgninger. Det er nytt av året at barn 
født til og med november har rett på plass. Det er trolig årsaken til at det er flere med rett 
som vi ikke har funnet plass til ennå. På litt sikt må vi vurdere om vi f. eks. kan etablere 
en utebarnehage-avdeling ved Høgåsmyra. Det vil kreve liten investering, men selvsagt 
mere bemanning.  

 

OS Tilsyn ved Tungtrø gårdsbarnehage 
Bente Butli er med i tilsynskorpset i Fosen, og deltar på tilsyn i barnehager i de andre Fosen-
kommunene. I egen kommune har hun rolle som tilsynsmyndighet. Da kommer det to andre 
tilsynspersoner til oss. Tilsynet i Fosen er endret fra å være temabasert til å bli såkalt 
risikobasert tilsyn. Tar utgangspunkt i det dokumentgrunnlaget vi har. Barnehagene i Rissa og 
Leksvik driftes godt. Men det faktum at det er lenge siden vi har drevet tilsyn, er en risikofaktor 
i seg selv. Denne gangen ble det ført tilsyn med barnehagelovens §§ 21 og 22: Opplysningsplikt 
til sosialtjenesten og opplysningsplikt til barneverntjenesten. 
Intervju med styrer, pedagog og fagarbeider/assistent. Kan også kalle inn foreldre/foresatte. Er 
rutinene på plass, er alle kjent med dem, også ut i de ytterste leddene? Rutiner for å informere 
nytilsatte. Tungtrø gårdsbarnehage fikk ikke noe pålegg om retting. Tilsyn på Fagerbakken på 
Fagerbakken bhg i høst. I Leksvik har det nylig vært gjennomført tilsyn med Tuppen og 
Lillemor barnehage. Laila Bragstad vil referere fra dette tilsynet i neste møte.  
 

OS Læreplanverket for kunnskapsløftet. Overordnet del – prinsipper og verdier 
Finn Yngvar Benestad orienterte kort om ny overordnet del av læreplanverket, som er på høring 
fram til 12. juni. Skolene arbeider med dette dokumentet, og vil utarbeide innspill til en felles 
høringsuttalelse fra Indre Fosen kommune. Malin Lyng og Reidar Gullesen bli med i en 
redaksjonskomité sammen med Finn Yngvar og en av rektorene, som får fullmakt fra 
oppvekstutvalget til å fremme en felles uttalelse fra Indre Fosen. Utdanningsforbundet i Leksvik 
og Rissa vil også bli invitert med i denne redaksjonskomiteen, slik at vi kan komme med en 
felles uttalelse fra alle tre parter i kommunen. Møtet i redaksjonskomitéen ble fastsatt til 9. juni 
kl. 8:30-10:30.  
 



OS Bruk av tidlig innsats-midler 
Finn Yngvar Benestad orienterte kort om hvordan Leksvik og Rissa kommuner har brukt de 
ekstra midlene som er bevilget til skolesektoren fra Kunnskapsdepartementet i 2016 og 2017. 
Han refererte også et svar som ble gitt på et spørsmål stilt på Rissa kommunes Facebook-side 
19. april i år. Svaret gjengis her: 
 
«Rissa kommune har tradisjon for å prioritere oppvekstsektoren, og spesielt skolene, høyt i 
budsjettsammenheng. Vi har i mange år kjørt med en lærertetthet som har ligget langt over 
landsgjennomsnittet. I de seinere årene har kommunen måttet slanke organisasjonen, og dette 
har også skolene merket. Ressurstilgangen har blitt mindre. Antall lærere i skolene er redusert. 
Samtidig har også elevtallet gått ned.  
Lærertettheten i Rissa har gått gradvis nedover siden 2011. I de siste årene har den stabilisert seg 
på rundt 11,6 elever per årsverk til undervisning. Den lille «oppsvingen» vi ser i lærertetthet i 
2016/2017 har sammenheng med at vi fikk ekstra tilskudd til tidlig innsats, men bildet er 
komplisert, og lærertettheten kan også henge sammen med det totale elevtallet, hvor mange 
timer vi bruker til elever med spesielle behov, antall lærere med redusert undervisning pga alder 
etc. Tabellen nedenfor viser utviklingen i lærertetthet de siste fem årene. Tallene er innhentet 
1.10 hvert år.  
  
Indikator 2012-

2013 
2013-
2014 

2014-
2015 

2015-
2016 

2016-
2017 

nasjonalt 
15/16 

Antall elever per 1.10 866 857 827 807 799   

Antall elever per årsverk 
til undervisning 

10,5 11,5 11,6 11,6 11,2 12,3 

Kilde: Skoleporten 
  
Hver krone av de øremerka midlene Rissa kommune fikk til tidlig innsats i 2016, er tilført 
skolene. I utgangspunktet var budsjettallet for 2016 for skolene samlet på 69 961 000 kr. I løpet 
av våren og høsten 2016 kom de øremerka midlene til tidlig innsats, og skolenes budsjetter ble 
økt med 1 008 444 kr. I 2016 skulle 420 000 kr (5/12 av disse ekstramidlene) brukes til varig 
styrking og gi rom for å ansette lærere i faste stillinger på 1.-4. trinn fra 1. august 2016. 588 000 
kr (7/12 av midlene) kunne benyttes til økt lærerinnsats på 1.-4. trinn eller andre midlertidige 
tiltak som bidrar til økte personalressurser i opplæringen. Alle skolene har rapport hvordan disse 
midlene er brukt for å styrke opplæringen på småskoletrinnet. Rapport er også sendt til 
Utdanningsdirektoratet.» 
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PS 7/17 Valg av representanter til samarbeidsutvalg og styrer i skoler og barnehager i 
Indre Fosen - 2017 

Rådmannens innstilling: 
Saken legges fram uten innstilling. 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 16.03.2017  
Behandling: 
 
Daniel Fenstad H gjorde oppmerksom på at følgende personer hadde falt ut av lista over 
varamedlemmer til oppvekstutvalget fra Rissa:  
Anne Kirkeby SV, Aiga Eglite Berg AP, Tone Sumstad Nyeng AP, Tore Dyrendahl MDG. Det 
er mulig å velge SU-representanter også blant disse varamedlemmene.  
 
Det ble laget et forslag til valg av representanter til samarbeidsutvalg og styrer i skoler og 
barnehager i Indre Fosen.  
Leder Aud Dagmar Ramdal SP fremmet følgende forslag til vedtak:  
  

1. Saken utsettes til neste møte, etter at alle foreslåtte medlemmer og varamedlemmer er 
forespurt. 

2. Private barnehager i Leksvik forespørres om de ønsker kommunal representant i sine SU. 
3. Leder og nestleder fremmer innstilling før endelig vedtak fattes i neste møte i 

oppvekstutvalget.  
 
Ramdals forslag ble enstemmig vedtatt. Administrasjonen ble bedt om å gå ut med en 
forespørsel til alle foreslåtte kandidater.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Saken utsettes til neste møte, etter at alle foreslåtte medlemmer og varamedlemmer er 
forespurt. 

2. Private barnehager i Leksvik forespørres om de ønsker kommunal representant i sine SU. 
3. Leder og nestleder fremmer innstilling før endelig vedtak fattes i neste møte i 

oppvekstutvalget.  
 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 21.04.2017  
Behandling: 
 
Utvalget drøftet innspill fra en av vararepresentantene til oppvekstutvalget. Vedkommende var 
forespurt om å representere kommunene i SU i en av de private barnehagene. 
Vararepresentanten skriver:  
 
«Beklager at jeg gjør meg vanskelig, men jeg ser for meg at jeg vanskelig kan ivareta 
kommunens interesser her. I og med at jeg aldri har møtt i utvalget har jeg ingen følelse med 
hva som er viktig for kommunen i forhold til barnehagene. Jeg kan selvfølgelig møte som 
privatperson, men det er jo ikke meningen. Jeg kan ikke se at jeg vil være en ressurs for eier i 
dette utvalget. Dette bør diskuteres prinsipielt i utvalget.  



I forhold til de private barnehagene ser jeg for meg at man fort blir oppfattet som et talerør og 
støttespiller for de private eierne i forhold til påvirkningsarbeid overfor politikere og 
barnehagemyndighet. Vi har jo ingen myndighet vi skal forvalte i det organet. Mitt private 
engasjement blir det feil å bruke inn i et slikt organ. Det er derfor helt uaktuelt å sitte som 
vararepresentant der.  Hva gjør en politiker i dette utvalget i en privat barnehage? Da er det 
noe annet enn en samarbeidsutvalg de egentlig ønsker - dialog mellom kommunene og de 
private barnehagene må administrasjonen stå for, tenker jeg...» 
 
Oppvekstutvalget er enige om at dersom vararepresentanter skal sitte i SU-ene, må det lages et 
system for tilbakemelding til oppvekstutvalget. Noen synes det er få saker de som politikere kan 
påvirke eller hjelpe til med i et SU. Hvis en skal redusere på politikernes oppgaver i ei tid med 
mye ekstra arbeid i forbindelse med overgangen til én kommune, kan dette være et punkt. Andre 
tenker motsatt, og at deltakelse i SU kan være et greit verv for vararepresentanter til utvalget.  
Fire av åtte private barnehager ønsker ikke kommunal representant i sine SU/styrer. Det var 
enighet i utvalget om at man ikke oppnevner kommunale representanter i noen av de private 
barnehagene.  
Det forelå ingen samlet innstilling fra leder og nestleder til møtet. Og siden nestleder ikke var til 
stede i møtet, fremmet leder Aud Dagmar Ramdal SP følgende forslag til vedtak: 
  

4. Saken utsettes til neste møte. 
5. Leder og nestleder fremmer innstilling på representanter til SU i de kommunale skolene 

og barnehagene + styret i Skaugdalen Montessoriskole til behandlingen i neste møte.  
 
Ramdals forslag ble enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 

1. Saken utsettes til neste møte. 
2. Leder og nestleder fremmer innstilling på representanter til SU i de kommunale skolene 

og barnehagene + styret i Skaugdalen Montessoriskole til behandlingen i neste møte. 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 23.05.2017  
Behandling: 
 
Forslag til vedtak fra leder og nestleder: 
Følgende personer oppnevnes til å representere Indre Fosen kommune i samarbeidsutvalgene i 
de offentlige barnehagene og skolene i kommunen og i styret ved Skaugdalen Montessoriskole:  
 
Enhet Medlem Varamedlem  

Leksvik barnehage Rune Tveiten Thomas 
Kruksve 

Vanvikan barnehage Torild Skaug Sigrid 
Gilleberg 

Testmann Minne skole Aud Dagmar 
Ramdal 

Kristoffer 
Moan 

Vanvikan skole Malin Lyng Sigrid 
Gilleberg 

Høgåsmyra barnehage Aiga Berg Line Leira 



Skogly friluftsbarnehage Svein Frøseth Arne Langmo 

Fevåg barnehage Tore Dyrendahl Lillian Nøst 

Fembøringen barnehage  Reidar Gullesen Johan E. Rein 

Fagerbakken barnehage Gerda Husby Daniel Fenstad 

Åsly skole Gerda Husby Anne Kirkeby 

Stadsbygd skole Lillian Nøst Johan E. Rein 

Mælan skole Daniel Fenstad Gerda Husby 

Fevåg/Hasselvika skole Line Leira Tore 
Dyrendahl 

Skaugdalen 
Montessoriskole 

Anne Kirkeby Daniel Fenstad 

 
Forslaget ble enstemmig vedtatt.  
 
Endelig vedtak: 
 
Følgende personer oppnevnes til å representere Indre Fosen kommune i samarbeidsutvalgene i 
de offentlige barnehagene og skolene i kommunen og i styret ved Skaugdalen Montessoriskole:  
 

Enhet Medlem Varamedlem  

Leksvik barnehage Rune Tveiten Thomas 
Kruksve 

Vanvikan barnehage Torild Skaug Sigrid 
Gilleberg 

Testmann Minne skole Aud Dagmar 
Ramdal 

Kristoffer 
Moan 

Vanvikan skole Malin Lyng Sigrid 
Gilleberg 

Høgåsmyra barnehage Aiga Berg Line Leira 

Skogly friluftsbarnehage Svein Frøseth Arne Langmo 

Fevåg barnehage Tore Dyrendahl Lillian Nøst 

Fembøringen barnehage  Reidar Gullesen Johan E. Rein 

Fagerbakken barnehage Gerda Husby Daniel Fenstad 

Åsly skole Gerda Husby Anne Kirkeby 

Stadsbygd skole Lillian Nøst Johan E. Rein 

Mælan skole Daniel Fenstad Gerda Husby 

Fevåg/Hasselvika skole Line Leira Tore 
Dyrendahl 



Skaugdalen 
Montessoriskole 

Anne Kirkeby Daniel Fenstad 

 
 
 

PS 8/17 Vedtekter for skolefritidsordningen (SFO)  i Indre Fosen kommune 

Rådmannens innstilling: 
Vedtekter for skolefritidsordningen i Indre Fosen kommune vedtas slik de foreligger. 

1. Betalingsordningen følger punkt 4.1.2 alternativ B, som innebærer at man betaler for de 190 
dagene skoleåret varer. Det gis anledning til å melde seg på SFO i alle skoleferier, med unntak 
av de dagene som går fram av punkt 1.6.2 i vedtektene.  

2. Det kreves minst 6 påmeldte på den enkelte skole dersom SFO skal holdes åpen på feriedager. 

3. Det innføres kompetansekrav til nye SFO-ledere og –ansatte. 

 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 23.05.2017  
Behandling: 
 
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Oppvekstutvalgets innstilling: 
 
Vedtekter for skolefritidsordningen i Indre Fosen kommune vedtas slik de foreligger.  

1. Betalingsordningen følger punkt 4.1.2 alternativ B, som innebærer at man betaler for de 
190 dagene skoleåret varer. Det gis anledning til å melde seg på SFO i alle skoleferier, 
med unntak av de dagene som går fram av punkt 1.6.2 i vedtektene.   

2. Det kreves minst 6 påmeldte på den enkelte skole dersom SFO skal holdes åpen på 
feriedager.  

3. Det innføres kompetansekrav til nye SFO-ledere og –ansatte. 
 
 

PS 9/17 Kommunalt foreldreutvalg i Indre Fosen 

Rådmannens innstilling: 
1. Det etableres KFUB og KFUG i Indre Fosen kommune 
2. Sektorleder oppvekst gis fullmakt til å sette i gang arbeidet med å etablere de to 

utvalgene etter føringer lagt av KFU sentralt 
3. Sektorleder oppvekst er ansvarlig for at det blir utarbeidet felles vedtekter for de nye 

utvalgene, og at disse er ferdige til å tre i kraft 1.januar, 2018. 
 
 
 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 23.05.2017  
Behandling: 
 
Oppvekstutvalget ber om å få vedtektene til behandling i løpet av høsten 2017. 
I rådmannens innstilling byttes «sektorsjef oppvekst» ut med «oppvekstsjefen».  



Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Det etableres KFUB og KFUG i Indre Fosen kommune.  
2. Oppvekstsjefen gis fullmakt til å sette i gang arbeidet med å etablere de to utvalgene 

etter føringer lagt av KFU sentralt.  
3. Oppvekstsjefen er ansvarlig for at det blir utarbeidet felles vedtekter for de nye 

utvalgene, og at disse er ferdige til å tre i kraft 1. januar 2018. 
 
 

PS 10/17 Retningslinjer for grunnskoleskyssen i Indre Fosen kommune - 2017 

Rådmannens innstilling: 
Retningslinjer for grunnskoleskyssen i Indre Fosen kommune vedtas slik de er framlagt.  

1. Retningslinjene skal sikre en solid og effektiv forvaltning av skyssbestemmelsene i 
opplæringsloven, og føre til størst mulig grad av likebehandling.  

2. Rett til skyss er en individuell rett. Det må gjøres en vurdering av om den enkelte elev har 
forutsetninger for å ta seg forsvarlig fram i det aktuelle trafikkbildet, slik man har vurdert på 
generelt grunnlag i retningslinjene. Ved den individuelle vurderingen må det blant annet tas 
hensyn til elevens alder, utvikling, syn og hørsel. Vedtak om en elev har rett til skyss utover det 
som framgår av retningslinjene, er et enkeltvedtak etter forvaltningsloven.  

Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 23.05.2017  
Behandling: 
 
Antonios B. Markakis var til stede under behandlingen av retningslinjene, og viste kart og bilder 
av alle veistrekninger som ble drøfte.  
Følgende forhold ble drøftet under behandlingen av denne saken. Alle forslag til forbedring av 
trafikksikkerheten sendes over til Trafikksikkerhetsrådet i Indre Fosen for videre vurdering av 
mulige forbedringer. 
 
Stadsbygd:  
Råbygdveien: Utvalget foreslår å søke om 60-sone langs Råbygdveien. Den ligger mellom to 
strekninger som har 60-sone. Foreslår også at kommunen kan kjøre ut singel på noen fuktige 
områder langs Dålåveien. En må regne med at veien er ubrøytet om vinteren.  
Askjemsveien: Utvalget ser ingen grunn til at u-skoleelever ikke skal kunne ferdes langs denne 
veien hele året på egen hånd. Man foreslår at veien stenges for gjennomkjøring til visse 
tidspunkt om dagen. Selv om dette har vært prøvd tidligere, ønsker utvalget at det jobbes videre 
med dette. Da kan Askjemsveien bli en trygg skolevei for alle, og da trenger det ikke å settes 
opp skyss i det hele tatt på denne strekningen.  
Kvidalsveiein: Se på tiltak for å ruste opp snarveien til Bunnpris.  
Haltveien: Foreslår 1.-5. trinn helårsskyss. Vinterskyss 6.-7. trinn.  
Gafsetveien: Samme som Haltveien. 
Fenstadveien: Elevene kan gå til Myrssjøen, og plukkes opp der, dersom det betyr at vi slipper å 
sette opp egen skyss rundt Røberget. Ungdomstrinnet kan sykle og gå om Myrssjøen, så de tas 
ut av skyssreglementet.   
  
Åsly: 
Ingen endringsforslag. Det bør arbeides videre med å finne løsninger for trafikksikker adkomst 
til Åsly skole for elever bosatt langs Djupdalsveien. 
  



Mælan:  
Savner gang- og sykkelbane langs Stjørnveien og Sørfjordveien. Hvis dette kommer på plass, vil 
mange barn kunne gå trygt til skolen.  
  
Testmann Minne: 
Utvalget mener at 60-sonen langs Leksvikveien bør forlenges, helst så langt at den henger 
sammen med 60-sonen i Dalbygda. Det bør bygges opphøyet gangfelt ved Roliveien og 
Hellåsveien, med 40-sone ved gangfelte). 
Roliveien: Vinterskyss 1.-7. trinn . Plukkes opp på Leksvikveien 
Hellåsveien: Helårsskyss for barn 1.-7. trinn Plukkes opp på Leksvikveien. Viktilveien: 
Helårsskyss 1.-7. trinn. 
 
Alle forslag til endringer i retningslinjene ble enstemmig vedtatt. Forslag til 
trafikksikkerhetstiltak oversendes Trafikksikkerhetsrådet i Indre Fosen for videre behandling.  
 
Oppvekstutvalgets innstilling: 
 

1. Retningslinjene for grunnskoleskyssen i Indre Fosen kommune vedtas slik de er 
framlagt, med følgende endringer:  

a) Haltveien. Strekningen Kilen–Grønningsmarka: Helårsskyss 1.-5. trinn. 
Vinterskyss 6.-7. trinn.  

b) Gafsetveien: Helårsskyss 1.-5. trinn. Vinterskyss 6.-7. trinn. 
c) Fenstadveien nordøst for Torshaugen: Helårsskyss 1.-7. trinn. Elevene kan gå 

til Myrssjøen, og plukkes opp der, dersom det betyr at vi slipper å sette opp 
egen skyss. Ungdomstrinnet kan sykle og gå om Myrssjøen, så de tas ut av 
skyssreglementet.  

d) Roliveien: Vinterskyss 1.-7. trinn . Plukkes opp/settes av på Leksvikveien. 
e) Hellåsveien: Helårsskyss for barn 1.-7. trinn. Plukkes opp/settes av på 

Leksvikveien.  
f) Viktilveien: Helårsskyss 1.-7. trinn. 

2. Retningslinjene skal sikre en solid og effektiv forvaltning av skyssbestemmelsene i 
opplæringsloven, og føre til størst mulig grad av likebehandling.  

3. Rett til skyss er en individuell rett. Det må gjøres en vurdering av om den enkelte elev 
har forutsetninger for å ta seg forsvarlig fram i det aktuelle trafikkbildet, slik man har 
vurdert på generelt grunnlag i retningslinjene. Ved den individuelle vurderingen må det 
blant annet tas hensyn til elevens alder, utvikling, syn og hørsel. Vedtak om en elev har 
rett til skyss utover det som framgår av retningslinjene, er et enkeltvedtak etter 
forvaltningsloven.  

4. Alle forslag til trafikksikkerhetstiltak oversendes Trafikksikkerhetsrådet i Indre Fosen 
for videre behandling. 

 
 
 

PS 11/17 Utvikling av den pedagogisk-psykologiske tjenesten (PPT)  i Indre Fosen. 
Forholdet til de regionale PPT-stillingene i Fosen 

Rådmannens innstilling: 
1. Rissa kommunes avtale om deltakelse i regionalt PPT-samarbeid ble sagt opp med virkning fra 

1.1.2018. Indre Fosen kommune ønsker ikke å knytte seg til de regionale PPT-stillingene i Fosen 
fra denne datoen. 

2. Indre Fosen PPT ønsker likevel å bidra til et sterkt faglig samarbeid mellom PPT-kontorene i 
Fosen.  



3. De økonomiske midlene som Rissa kommune har brukt til de regionale PPT-stillingene, tilføres 
Indre Fosen PPT. 

 
 
Saksprotokoll i Oppvekstutvalget - 23.05.2017  
Behandling: 
 
Tove Karin Lein orienterte om arbeidet som er igangsatt i arbeidsgruppe PPT i Indre Fosen. En 
del av oppdraget arbeidsgruppa fikk av fellesnemnda, er å jobbe med rekruttering, og herunder å 
ta stilling til om Indre Fosen kommune skal knytte seg til de regionale PPT-stillingene i Fosen. 
Rådmannens innstilling ble forelagt Bjugn og Ørland PPT, som er vertskap for de regionale 
PPT-stillingene før behandlingen i oppvekstutvalget. E-post fra leder i Bjugn og Ørland PPT, 
datert 22. mai 2017, ble referert i møtet. Oppvekstutvalget tok e-posten til etterretning.  
Rådmannens innstilling ble enstemmig vedtatt. 
 
Endelig vedtak: 
 

1. Rissa kommunes avtale om deltakelse i regionalt PPT-samarbeid ble sagt opp med 
virkning fra 1.1.2018. Indre Fosen kommune ønsker ikke å knytte seg til de regionale 
PPT-stillingene i Fosen fra denne datoen.  

2. Indre Fosen PPT ønsker likevel å bidra til et sterkt faglig samarbeid mellom PPT-
kontorene i Fosen.  

3. De økonomiske midlene som Rissa kommune har brukt til de regionale PPT-stillingene, 
tilføres Indre Fosen PPT. 

 
 


